
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О СОГЛАСОВАНИИ ЛИКВИДАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, 

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, 

«ДЕТСКИЙ ДОМ № 4» 

 
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда», пункта 5.1 Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Вологды, 

пункта 3.4 Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных 

образовательных учреждений города Вологды, Вологодская городская Дума  

РЕШИЛА: 

Согласовать ликвидацию муниципального образовательного учреждения 

для  детей-сирот и  детей,  оставшихся  без попечения родителей, «Детский дом 

№ 4». 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

28 мая 2010 года 

№ 352

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 мая 2010 года 


